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Bezny rozpocet

Prijmy
Kéd Zdroj
111
1AC1
1AC2
41
17
41
41
41
4
41

ODD

Spolu za prijmy

Vydavky
Koéd Zzdroj
111
1AC1
1AC1
1AC1
1AC2
1AC2
1AC2
a
4
4
4
4
41
41
41
41
41
41
4
4
4

ODD
01
01
04
04
01
04
04
01
01
01
01
01
01
03
03
03
04
04
04
04
04

Trieda

Trieda
110
110
120
120
110
120
120
110
110
110
110
120
700
200
200
200
120
120
120
120
510

Polozka
310
310
310
110
120
130
210
220
240
290

PoloZzka
610
610
610
620
610
610
620
610
620
630
640
630
650
620
630
640
610
620
630
640
630

ICO : 00314790
DIC :2020561829

Schvéleny rozpocet
159 638,00
9 470,00
1675,00
483 672,00
34 118,00
18 240,00
6 301,00

7 493,00
35,00
20,00

720 662,00

Schvéaleny rozpocet
2 010,00
1 908,00
5 637,00
1925,00

338,00
995,00
342,00

81 354,00
35 927,00
44 033,00
1290,00
2 030,00
1 650,00
82,00

4 233,00
400,00

3 745,00
1 123,00
50,00
150,00

12 700,00

RozpocCet na rok: 2019

Rozpocet po zmenéach

159 638,00
9 470,00
1675,00

483 672,00

34 118,00
18 240,00
6 301,00
7 493,00
35.00
20.00

720 662,00

Rozpocet po zmenéach

2 010,00
1908,00
5 637,00
1 925,00
338,00
995,00
342,00

81 354,00
35 927,00
44 033,00
1290,00
2 030,00
1 650,00
82,00

4 233,00
400,00

3 745,00
1123,00
50,00
150,00

12 700,00

(€)

Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské beZzné granty a transfery

Dafové prijmy

Dane z majetku

Dane za tovary a sluzby

Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby

Iné nedarové prijmy

Mzdy,platy sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Mzdy,platy sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Mzdy,platy sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovne

Mzdy,platy sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Mzdy,platy sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovne

Mzdy,platy sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovne

Tovary a sluzby

Bezné transfery

Tovary a sluzby

Splacanie Urokov, platieb slvisiace s Gverom,p6zi¢kou
Poistné a prispevok do poistovne

Tovary a sluzby

Bezné transfery

Mzdy,platy sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovne

Tovary a sluzby

Bezné transfery



41 04

41 04
41 05
41 06
41 06
41 08
41 08
41 08
41 08
41 08
41 08
41 08
41 08
41 08
41 10
41 10
41 10
41 10
41 10
i vydavky

600
730
100
200
400
100
100
200
200
200
300
400
400
500
110
200
200
400
700

i beZzny rozpocet

630
630
630
630
630
630
640
620
630
640
630
630
640
630
630
630
640
640
640

Kapitalovy rozpocet

620,00
1200,00
25 200,00
31 300,00
7 900,00
32 900,00
16 800,00
82,00

14 207,00
5 500,00
1 600,00
3 150,00
1 300,00
4 000,00
250,00

3 250,00
3 800,00
2 550,00
500,00

358 031,00
362 631,00

Prijmy
Koéd Zdroj ODD Trieda Polozka Schvéleny rozpocet
3AAL 320 264 664,00
3AA2 320 66 166,00
Spolu za prijmy 330 830,00
Vvdavkv
Kéd Zdroj ODD Trieda Polozka Schvéaleny rozpocet
1311 06 200 710 29 990,00
3AA1 06 200 710 264 664,00
3AA2 06 200 710 66 166,00
41 06 200 710 12 600,00
46 04 430 710 12 000,00
46 06 200 710 29 400,00
Spolu za vydavky 414 820,00
Spolu za kapitalovy rozpocet -83 990,00

FinanCné operécie

620,00

1 200,00
25 200,00
31 300,00
7 900,00
32 900,00
16 800,00
82,00

14 207,00
5 500,00
1 600,00
3 150,00
1 300,00
4 000,00
250,00

3 250,00
3 800,00
2 550,00
500,00

358 031,00
362 631,00

Rozpocet po zmenéach
264 664,00
66 166,00

330 830,00

Rozpocet po zmenéch
29 990,00
264 664,00
66 166,00
12 600,00
12 000,00
29 400,00

414 820,00
-83 990,00

Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Bezné transfery
Poistné a prispevok do poistovne
Tovary a sluzby
Bezné transfery
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Bezné transfery
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Tovary a sluzby
Bezné transfery
Bezné transfery
Bezné transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery
Tuzemské kapitalové granty a transfery

Obstaravanle kapitalovych aktiv
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Obstaravanie kapitalovych aktiv



Prijmy

Koéd zdroj ODD Trieda
1311
46

Spolu za prijmy

Vydavky

Kéd Zdroj ODD Trieda
41 o 700

Spolu za vydavky

Spolu za finan€né operécie

1$.1 wJfJ

Datum:

Polozka
450
450

Polozka
820

Vypracoval:

Schvaleny rozpocet
40 194,00
41 400,00

81 594,00

Schvaleny rozpocet
16 680,00

16 680,00
64 914,00

Julia Dvorska

Rozpocet po zmenéach
40 194,00 Z ostatnych financnych operéacii
41 400,00 Z ostatnych finanénych operéacii

81 594,00

Rozpocet po zmenéach
16 680,00 Splacanie istin

16 680,00
64 914,00

Podpis: XA >172,



Schvéaleny rozpocet obce Podbiel na rok 2019 svyhladom na roky 2020 a 2021 - Sumar

Bezné prijmy  Obec

Bezné prijmy RO/ZS s MS/

Bezné vydavky Obec

Bezné vydavky RO/ZS s MS/

Bezny rozpocCet hospodarenie
Kapitalové prijmy Obec

Kapitalové vydavky Obec
Kapitalovy rozpocet hospodarenie
Finan¢né operacie prijmové Obec
Finan¢né operéacie vydavkové Obec
Financné operacie hospodérenie

Celkové hospodarenie

Rok 2019 v€

720662
33880

358031

377435

+19076

330830

414820

-83990

81594

16680

+64914

0

Rok 2020 v€

705845

33880

303706

365703

+70316

0

20000

-20000

16680

-16680

+33636

Rozpocet Obce Podbiel bol schvaleny dna 13.02.2019 uznesenim ¢&. 07/2019.

V Podbieli 15.02.2019

Vypracovala: Julia Dvorsk&

Slavomir Kor'

za Obec a RO

Rok 2021 v€

715845

33880

290856

365703

+93166

0

75000

-75000

16680

-16680

+1486

Ve



